INDICAÇÃO Nº 02065/2010
Solicita implantação de iluminação pública em via pública localizada entre a Rua Manoel Bandeira e o Comércio de Peças Usadas do Marcão, no Jardim Nova Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública em via pública localizada entre a Rua Manoel Bandeira e o Comércio de Peças Usadas do Marcão, no Jardim Nova Brasília.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que o local acima apontado não conta com o benefício da iluminação pública, prejudicando as pessoas que moram ou precisam transitar pelo local no período noturno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02320/2010